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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejerne i Raadvad Entreprise A/S

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Raadvad Entreprise A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december

2017, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-

nansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.

januar - 31. december 2017 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet

i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af sel-

skabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i hen-

hold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og eg-

net som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold i regnskabet

Uden at det påvirker vores konklusion, skal vi henlede opmærksomheden på at selskabet har tabt

egenkapitalen og henviser til note 1 vedrørende omtale af forsat drift.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-

ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte

driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnska-

bet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvi-

dere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Raadvad Entreprise A/S · Årsrapport for 2017 2



Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinfor-

mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklu-

sion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der

udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gæl-

dende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan op-

stå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan for-

ventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbruger-

ne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om den-

ne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse

risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores kon-

klusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere

end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgel-

ser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-

sionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-

klusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om

de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet

om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig

usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets

evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores

revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne op-

lysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på

det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begi-

venheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder no-

teoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder

på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige pla-

cering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-

den opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold

til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-

sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 31. maj 2018

Grant Thornton
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 34 20 99 36

Michael Beuchert
statsautoriseret revisor
MNE-nr. 32794
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Selskabsoplysninger

Selskabet Raadvad Entreprise A/S

Ryttergårdsvej 116

3520 Farum

CVR-nr.: 35 21 12 76

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Allan K. Pedersen, formand

Hans Jacobsen

Lars M. Hareskov

Direktion Hans Jacobsen

Revision Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Modervirksomhed Raadvad Gruppen ApS
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed samt hermed forbunden virksomhed efter

bestyrelsens skøn.

Usædvanlige forhold

Selskabet har afviklet sin malerforretning, der pr. 1. maj 2017 er overdraget til Rix Holding ApS samt

afviklet en stor del af sin egen tømrerafdeling for i stedet i højere grad at anvende underleverandører.

Som følge af afviklingen af disse aktiviteter, samt et større tab på en entreprise har selskabet realiseret et

betydeligt underskud for året. Selskabets drift for de første 4 måneder af 2018 er dog positiv, og der

forventes derfor et væsentligt forbedret resultat for 2018.

Selskabet er i en positiv udvikling, med fortsat tilgang af nye sager og det er ledelsens forventning at

selskabet på baggrund af den finansiering der er stillet til rådighed, vil kunne fortsætte driften, samt

reetablere sin egenkapital med den fremtidige indtjening.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været særlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.801 t.kr. mod 32.223 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør

-10.315 t.kr. mod 1.894 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke

selskabets finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Raadvad Entreprise A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-

melser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse

C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet

sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsæt-

ningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i nettoomsætnin-

gen i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udfør-

te arbejder (produktionsmetoden). Nettoomsætningen indregnes, når de samlede indtægter og omkostnin-

ger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er

sandsynligt, at de økonomiske fordele vil tilgå selskabet.

Når resultatet af en entreprisekontrakt ikke kan opgøres pålideligt, indregnes nettoomsætningen kun sva-

rende til de medgåede omkostninger, i det omfang det er sandsynligt, at de vil blive genindvundet.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt

årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, loka-

ler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-

ger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne

godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger samt fortjeneste og tab ved salg af immate-

rielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter. Finansielle indtægter og omkostninger indreg-

nes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Anvendt regnskabspraksis

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-

sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen-

føres til posteringer direkte i egenkapitalen. 

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens

erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden

på 3 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-

punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden

på de enkelte bestanddele er forskellig.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5  år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultat-

opgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris

med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller

tab indregnes i resultatopgørelsen under af- og nedskrivninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien af varebeholdnin-

ger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjem-

tagelsesomkostninger.
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der ned-

skrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket

acontofaktureringer og forventede tab. 

Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede ind-

tægter på den enkelte kontrakt. Færdiggørelsesgraden fastlægges på baggrund af en vurdering af det ud-

førte arbejde, normalt beregnet som forholdet mellem de afholdte omkostninger og de samlede forvente-

de omkostninger til den pågældende entreprise.

Når det er sandsynligt, at de samlede entrepriseomkostninger for en entreprisekontrakt vil overstige den

samlede entrepriseomsætning, indregnes det forventede tab på entreprisekontrakten straks som en om-

kostning og en hensat forpligtelse.

Når resultatet af en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien kun svarende til

de medgåede omkostninger, i det omfang det er sandsynligt, at de vil blive genvundet.

Entreprisekontrakter, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acontofaktureringer og forven-

tede tab, indregnes under tilgodehavender. Entreprisekontrakter, hvor acontofaktureringer og forventede

tab overstiger salgsværdien, indregnes under forpligtelser.

Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i

takt med, at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende

efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Anvendt regnskabspraksis

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på

grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige ind-

komster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i

det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Raadvad Entreprise A/S solidarisk og ubegrænset over for skatte-

myndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sam-

beskatningskredsen.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

2017 2016
Note kr. kr.

Bruttofortjeneste 7.800.837 32.222.503

2 Personaleomkostninger -19.547.106 -28.276.865

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlægsaktiver -964.210 -923.025

Driftsresultat -12.710.479 3.022.613

Andre finansielle indtægter 25.408 8.000

Øvrige finansielle omkostninger -471.368 -478.096

Resultat før skat -13.156.439 2.552.517

3 Skat af årets resultat 2.841.000 -658.978

Årets resultat -10.315.439 1.893.539

Forslag til resultatdisponering:

Overføres til overført resultat 0 1.893.539

Disponeret fra overført resultat -10.315.439 0

Disponeret i alt -10.315.439 1.893.539
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Balance 31. december

Aktiver

2017 2016
Note kr. kr.

Anlægsaktiver

4 Goodwill 0 624.859

Immaterielle anlægsaktiver i alt 0 624.859

5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 639.550 1.368.081

Materielle anlægsaktiver i alt 639.550 1.368.081

6 Deposita 118.705 260.666

Finansielle anlægsaktiver i alt 118.705 260.666

Anlægsaktiver i alt 758.255 2.253.606

Omsætningsaktiver

Råvarer og hjælpematerialer 25.000 25.000

Varebeholdninger i alt 25.000 25.000

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 5.561.738 33.606.445

7 Igangværende arbejder for fremmed regning 2.789.171 2.028.625

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 2.541.751 0

8 Udskudte skatteaktiver 541.425 0

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 444.575 0

Andre tilgodehavender 3.000 1.814.804

Periodeafgrænsningsposter 6.878 359.464

Tilgodehavender i alt 11.888.538 37.809.338

Likvide beholdninger 63.936 492.335

Omsætningsaktiver i alt 11.977.474 38.326.673

Aktiver i alt 12.735.729 40.580.279
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Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Balance 31. december

Passiver

2017 2016
Note kr. kr.

Egenkapital

Virksomhedskapital 546.370 546.370

Overført resultat -2.640.656 7.674.783

Egenkapital i alt -2.094.286 8.221.153

Hensatte forpligtelser

Hensættelser til udskudt skat 0 1.855.000

Hensatte forpligtelser i alt 0 1.855.000

Gældsforpligtelser

Kreditinstitutter i øvrigt 0 116.607

Langfristede gældsforpligtelser i alt 0 116.607

Kortfristet del af langfristet gæld 0 44.000

Gæld til pengeinstitutter 5.484.964 3.662.864

7 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder
for fremmed regning 493.354 4.575.000

Leverandører af varer og tjenesteydelser 7.140.571 16.809.087

Gæld til tilknyttede virksomheder 0 539.584

Selskabsskat 0 79.406

Anden gæld 1.711.126 4.677.578

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 14.830.015 30.387.519

Gældsforpligtelser i alt 14.830.015 30.504.126

Passiver i alt 12.735.729 40.580.279

1 Usikkerhed om going concern

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Nærtstående parter
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Egenkapitalopgørelse                     

Virksomhedska-
pital

Overført resul-
tat

Foreslået udbyt-
te for regnskabs-

året I alt
kr. kr. kr. kr.

Egenkapital 1. januar 2016 500.000 5.469.265 2.100.000 8.069.265

Kontant kapitaludvidelse 46.370 0 0 46.370

Udloddet udbytte 0 0 -2.100.000 -2.100.000

Årets overførte overskud eller

underskud 0 1.893.539 0 1.893.539

Som følge af kapitaludvidelse 0 -46.370 0 -46.370

Som følge af fusion 0 358.349 0 358.349

Egenkapital 1. januar 2017 546.370 7.674.783 0 8.221.153

Årets overførte overskud eller

underskud 0 -10.315.439 0 -10.315.439

546.370 -2.640.656 0 -2.094.286
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Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Der henvises til ledelsesberetningens omtale heraf.

2017 2016
kr. kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager 18.752.248 27.378.199

Andre omkostninger til social sikring 574.327 542.851

Personaleomkostninger i øvrigt 220.531 355.815

19.547.106 28.276.865

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 32 57

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat 0 153.406

Årets regulering af udskudt skat -2.396.425 505.572

Sambeskatningsbidrag -444.575 0

-2.841.000 658.978

31/12 2017 31/12 2016
kr. kr.

4. Goodwill

Kostpris primo 1.141.250 1.100.000

Tilgang, fusion 0 41.250

Kostpris ultimo 1.141.250 1.141.250

Afskrivninger primo -516.391 -122.222

Afskrivninger primo, fusion 0 -13.750

Årets afskrivninger 0 -380.419

Årets nedskrivninger -624.859 0

Afskrivninger ultimo -1.141.250 -516.391

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 624.859
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Noter

31/12 2017 31/12 2016
kr. kr.

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo 2.460.935 1.065.610

Tilgang, fusion 0 495.311

Tilgang i årets løb 0 900.014

Afgang i årets løb -783.231 0

Kostpris ultimo 1.677.704 2.460.935

Afskrivninger primo -1.092.854 -268.998

Afskrivninger primo, fusion 0 -281.262

Årets afskrivninger -527.284 -542.594

Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede
aktiver 581.984 0

Afskrivninger ultimo -1.038.154 -1.092.854

Regnskabsmæssig værdi ultimo 639.550 1.368.081

6. Deposita

Kostpris primo 260.666 46.373

Tilgang i årets løb 0 214.293

Afgang i årets løb -141.961 0

Kostpris ultimo 118.705 260.666

Regnskabsmæssig værdi ultimo 118.705 260.666

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion 38.580.727 61.918.992

Modtagne acontobetalinger -36.284.910 -64.465.367

Igangværende arbejder for fremmed regning, netto 2.295.817 -2.546.375

Der indregnes således:

Igangværende arbejder for fremmed regning
(Omsætningsaktiver) 2.789.171 2.028.625

Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne
forudbetalinger) -493.354 -4.575.000

2.295.817 -2.546.375
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Noter

31/12 2017 31/12 2016
kr. kr.

8. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver primo -1.855.000 -1.386.020

Tilgang, fusion 0 36.592

Udskudt skat af årets resultat 2.396.425 -505.572

541.425 -1.855.000

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har via kreditinstitut stillet arbejdsgarantier for i alt t.kr. t.kr. 18.006.

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank, er der givet virksomhedspant på t.kr. 1.000 med

sikkerhed i tilgodehavender fra salg, varelager og meterielle anlægsaktiver. 

Til sikkerhed for mellemværende med Ringkøbing Landbobank, er der givet virksomhedspant på

t.kr. 5.500 med sikkerhed i tilgodehavender fra salg, varelager og meterielle anlægsaktiver. 

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor selskabet Generatorvej 7 A/S mellemværende

med Ringkøbing Landobank. 

10. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AKP Group A/S, Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum.
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